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Ssz Név Szév 60 m p T p Kisl p Összp Iskola

1. Kalmár Merse 2013 8,74 173 4,60 128 44,97 119 420 p Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola

2. Szemler Zente 2013 8,71 174 4,56 126 44,65 118 418 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

3. Sassano Alessandro 2013 9,04 159 4,80 138 43,51 114 411 p Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

4. Takács Barnabás 2014 8,78 171 4,60 128 42,05 110 409 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

5. Kovács Bence 2013 8,91 165 4,07 101 47,63 128 394 p Kiskunfélegyházi Batthyány Lajos Általános Iskola

6. Esső Gergő 2013 9,38 144 4,42 119 48,48 131 394 p Veszprémi Báthory István Sportiskolai Általános Iskola

7. Pap Krisztián 2013 8,63 178 4,32 114 38,60 98 390 p Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola

8. Kóczán Gergő 2013 8,98 162 4,69 132 37,41 95 389 p Vaszary János Általános Iskola,Tata

9. Szórád Zuboly Teo 2014 8,97 162 4,14 104 43,08 113 379 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

10. Dózsa Dusán Adrián 2013 9,29 148 4,08 101 47,84 129 378 p Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

11. Sipos Benedek Gyula 2013 8,65 177 4,40 118 33,49 83 378 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola,Nagykanizsa

12. Novák Áron 2013 8,66 177 4,26 110 35,98 91 378 p Balatonfüredi Református Általános Iskola és Óvoda

13. Bencze Gergő 2013 8,77 171 4,30 113 37,02 94 378 p Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

14. Neszmélyi Máté 2013 8,94 164 4,37 116 38,13 97 377 p Ujhelyi Imre Általános Iskola,Mosonmagyaróvár

15. Szántó Tóbiás 2014 9,11 156 4,39 117 40,16 103 376 p Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg

16. Hoffman Bendegúz 2013 9,07 158 4,23 109 39,94 103 370 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

17. Benke Alex Benjámin 2013 9,19 152 4,57 126 34,86 87 365 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

18. Kertész-Farkas Ábel 2013 8,91 165 3,94 95 38,48 98 358 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

19. Márkus Bálint 2013 8,87 167 4,13 104 34,46 86 357 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

20. Varga Hunor 2013 9,23 150 4,06 100 40,61 105 355 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

21. Kocsis Benedek 2014 9,20 152 3,89 92 41,51 108 352 p Szegedi Dózsa György Általános Iskola 

22. Barabás Benett 2013 8,88 166 4,13 104 32,95 82 352 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

23. Bencze Levente 2014 9,24 150 4,21 108 37,15 94 352 p Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

24. Gladinecz Milos Jeremiás 2013 8,76 172 4,47 121 25,15 58 351 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

25. Alács Botond 2014 9,20 152 4,24 109 35,36 89 350 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

26. Ilyés Bence 2013 9,06 158 4,01 98 37,13 94 350 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

27. Ilyés Benedek 2013 9,39 143 4,18 106 39,17 100 349 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

28. Sándor Attila 2013 9,05 159 4,36 116 30,48 74 349 p Magyar Szentek Római Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Pásztó

29. Borbély Dominik 2013 9,51 138 3,87 91 44,21 117 346 p Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

30. Kiss Mirkó 2013 9,23 150 3,97 96 38,94 99 345 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

31. Fáskerti Máté 2013 9,40 143 3,97 96 40,76 105 344 p Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

32. Hábor Marcell Bence 2013 9,58 136 4,00 97 41,95 109 342 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

33. Mészáros Dávid János 2014 9,01 160 4,16 105 31,00 76 341 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

II. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Rendezés Ctrl + a )



34. Varga Zsombor 2013 9,15 154 3,96 96 36,20 91 341 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

35. Farkas-Ladányi Bence 2013 9,09 157 4,10 102 31,87 78 337 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

36. Nagy Balázs 2013 9,20 152 4,07 101 33,42 83 336 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

37. Takács Barnabás 2013 9,72 130 4,06 100 40,91 106 336 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

38. Walter Vencel 2013 9,43 142 4,15 105 35,35 89 336 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

39. Bencsik Zalán 2014 9,03 159 4,17 106 29,26 71 336 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

40. Varsányi Marcell 2013 9,38 144 3,90 93 38,25 97 334 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

41. Zámbó Áron 2013 9,10 156 4,05 100 31,11 76 332 p Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

42. Árpási Dániel 2013 9,40 143 4,10 102 34,66 87 332 p Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

43. Molnár Atilla Bendegúz 2013 9,25 149 3,97 96 34,71 87 332 p Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

44. Gelencsér Luka Lajos 2014 9,36 145 3,83 90 37,62 96 331 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

45. Czibere Krisztián Teó 2013 9,56 136 4,20 107 34,41 86 329 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

46. Varga Dániel 2014 8,98 162 3,97 96 29,44 71 329 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

47. Frikton Máté György 2013 9,04 159 4,20 107 26,80 63 329 p Vaszary János Általános Iskola,Tata

48. Jokhel Gergely Máté 2013 9,25 149 4,20 107 29,95 73 329 p Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

49. Iváncsik Milán 2014 9,47 140 3,66 82 40,36 104 326 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

50. Speiser Barna 2013 9,45 141 3,77 87 38,60 98 326 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

51. Csenki Imre 2014 9,77 128 3,94 95 40,00 103 326 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

52. Molnár Erik 2014 9,46 141 3,85 90 37,15 94 325 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

53. Nagy Csaba 2014 9,28 148 4,18 106 29,03 70 324 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

54. Kalmár Imre 2014 9,56 136 3,94 95 36,55 92 323 p
Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola,Berettyóújfalu

55. Horváth Bálint 2013 9,73 129 3,87 91 39,51 101 321 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

56. Somogyi Barnabás 2013 9,48 140 4,07 101 32,59 80 321 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

57. Fenyvesi Martin 2013 9,46 141 4,00 97 33,15 82 320 p Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

58. Lantos Áron 2014 9,92 121 3,86 91 40,76 105 317 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

59. Demetrovics Pál 2013 9,50 139 3,66 82 37,75 96 317 p Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

60. Sallai Dominik Alex 2013 9,42 142 4,06 100 30,45 74 316 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

61. Salamon Bulcsú 2013 9,52 138 3,78 87 35,96 91 316 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

62. Onder Soma 2013 9,44 141 3,83 90 33,70 84 315 p Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

63. Klinkó Zalán 2013 9,53 138 3,75 86 35,89 90 314 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

64. Jelusics Balázs 2013 9,52 138 3,83 90 34,47 86 314 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

65. Lakatos Krisztián 2013 9,89 123 3,59 78 42,16 110 311 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

66. Angyal Bence 2013 9,31 147 4,03 99 27,05 64 310 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

67. Bertók Bernát 2013 9,75 128 3,72 84 38,12 97 309 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola



68. Szabó Lóránt Barnabás 2013 9,76 128 3,85 90 36,19 91 309 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

69. Harai Bálint 2013 9,85 124 3,91 93 36,08 91 308 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

70. Obermayer Bende Attila 2014 9,31 147 3,87 91 28,74 69 307 p Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

71. Gudricza Levente 2013 9,30 147 3,98 96 26,96 64 307 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

72. Kmoch Zoltán Emil 2013 9,61 134 4,03 99 30,44 74 307 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

73. Szatmári Botond 2013 9,59 135 4,12 103 28,84 69 307 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

74. Erős Olivér 2013 9,61 134 3,81 89 33,54 83 306 p Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

75. Török András 2014 9,74 129 3,85 90 34,57 86 305 p Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg

76. Rácz Kornél 2013 9,41 143 4,02 98 26,90 63 304 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

77. Szabadkai Zalán 2013 9,42 142 3,92 94 28,06 67 303 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

78. Orbán Levente 2013 9,89 123 3,68 83 37,24 94 300 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

79. Váradi Gergő Marcell 2013 9,85 124 3,86 91 33,96 85 300 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

80. Trábert Levente 2014 9,39 143 3,66 82 30,85 75 300 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

81. Pirik Zsigmond 2013 9,59 135 3,66 82 33,06 82 299 p Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

82. Fajd Merse Barnabás 2014 9,76 128 3,62 80 36,06 91 299 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

83. Nagy Nimród Flórián 2013 9,96 120 3,60 79 38,60 98 297 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

84. Csató Hunor 2014 9,91 122 3,76 86 35,10 88 296 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

85. Baranyi Áron 2014 9,46 141 3,92 94 26,18 61 296 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

86. Kozma Flórián 2014 9,64 133 4,06 100 26,40 62 295 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

87. Varga Bálint 2013 10,24 108 3,94 95 36,00 91 294 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

88. Csonka Noel Krisztián 2013 9,75 128 3,64 81 34,10 85 294 p Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

89. Lábiscsák Noel 2013 9,57 136 3,67 82 30,89 75 293 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

90. Szilágyi Bátor Levente 2013 10,13 113 3,81 89 36,25 91 293 p Vaszary János Általános Iskola,Tata

91. Barcza Botond 2013 9,88 123 3,68 83 34,48 86 292 p Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

92. Kasik Lóránd 2014 9,96 120 3,83 90 33,23 82 292 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

93. Dezső Viktor Marcell 2013 9,64 133 3,88 92 28,05 67 292 p Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

94. Borsó-Bodnár Benjamin 2013 9,91 122 3,60 79 36,26 91 292 p Vaszary János Általános Iskola,Tata

95. Dudás Márton 2013 10,08 115 3,59 78 38,56 98 291 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

96. Gőgös Gergő 2014 9,98 119 3,72 84 35,06 88 291 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

97. Erlich Dániel 2013 9,60 135 3,76 86 28,96 70 291 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

98. Pónya Dominik Péter 2013 9,67 132 3,67 82 31,16 76 290 p Vaszary János Általános Iskola,Tata

99. Balogh Olivér 2013 9,26 149 3,86 91 21,96 49 289 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

100. Tavacsi András 2013 9,70 131 3,60 79 32,13 79 289 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

101. Szél Dénes Márton 2014 9,96 120 3,59 78 35,74 90 288 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

102. Tresza Róbert Zente 2013 9,96 120 3,77 87 32,65 81 288 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola



103. Benczés Zalán 2013 9,63 133 3,82 89 27,74 66 288 p Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

104. Keller Máté 2013 10,10 114 3,66 82 36,11 91 287 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

105. Mozolai Kornél 2013 10,04 116 3,70 84 34,68 87 287 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

106. Kiss Flórián 2013 10,17 111 3,74 85 36,03 91 287 p Vaszary János Általános Iskola,Tata

107. Danics Zente 2013 10,32 105 3,44 71 42,02 110 286 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

108. Sanyó László Márk 2013 10,27 107 3,84 90 35,10 88 285 p
Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola,Berettyóújfalu

109. Jelusics János 2014 9,80 126 3,87 91 28,31 68 285 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

110. Kállai Áron 2014 9,91 122 3,61 79 32,94 82 283 p Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

111. Endre Maximilián Norbert 2014 9,73 129 3,66 82 29,54 71 282 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

112. Banga Noel Norbert 2013 10,19 110 3,75 86 34,28 86 282 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

113. Simon Kende 2013 10,09 114 3,53 76 35,67 90 280 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

114. Magyar Ákos 2013 9,87 123 3,63 80 31,23 76 279 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

115. Gyöngy Zsombor Ervin 2013 9,76 128 3,77 87 26,72 63 278 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

116. Pályi Attila 2014 10,11 113 3,49 74 36,00 91 278 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

117. Orosz Ádám 2014 10,36 103 3,51 75 38,77 99 277 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

118. Bárány-Almási Ádám 2014 10,10 114 3,79 88 30,04 73 275 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

119. Ürményi Zétény 2013 9,91 122 3,53 76 31,30 77 275 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

120. Bánhegyesi Máté 2013 10,03 117 3,69 83 30,62 75 275 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

121. Gál Tamás 2014 9,85 124 3,47 73 31,10 76 273 p
Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola,Berettyóújfalu

122. Vizeli András 2013 9,93 121 3,48 73 32,08 79 273 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

123. Tóth Ákos 2013 10,08 115 3,55 77 32,31 80 272 p
Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola,Berettyóújfalu

124. Herczeg Balázs 2013 10,04 116 3,42 71 33,88 84 271 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

125. Vatulik Olivér 2013 10,13 113 3,73 85 29,94 73 271 p Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

126. Illyés Pál 2013 9,81 126 3,32 66 32,10 79 271 p Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

127. Nagy Boldizsár 2013 10,01 118 3,70 84 28,40 68 270 p Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

128. Szabó Pál 2013 10,07 115 3,70 84 28,66 69 268 p Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

129. Retz Ádám 2013 10,18 111 3,70 84 28,82 69 264 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

130. Bökönyi Huba Árpád 2013 10,24 108 3,58 78 31,41 77 263 p Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg

131. Dobján Krisztián 2013 10,35 103 3,60 79 32,83 81 263 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

132. Lakatos Olivér 2013 10,23 108 3,68 83 29,36 71 262 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

133. Fuksz Mika 2014 10,13 113 3,48 73 30,66 75 261 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

134. Borszéki Gábor 2013 9,97 119 3,72 84 24,66 57 260 p Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

135. Tóth Vendel 2013 9,69 131 3,38 69 25,43 59 259 p Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola



136. Szalai Botond 2013 9,77 128 3,66 82 21,96 49 259 p Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

137. Zsigmond Áron 2014 10,16 111 3,42 71 31,14 76 258 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

138. Sipos Lázár Flórián 2013 10,27 107 3,82 89 26,15 61 257 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

139. Szurkos Szabolcs 2013 10,55 96 3,42 71 34,16 85 252 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

140. Csikós Olivér 2014 10,31 105 3,88 92 23,85 54 251 p Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg

141. Duric Alen János 2014 10,31 105 3,44 71 29,80 72 248 p Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

142. Kurunczi Hunor 2013 10,40 101 3,46 72 30,06 73 246 p
Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola,Berettyóújfalu

143. Lobdár Milán 2014 10,40 101 3,45 72 29,26 71 244 p Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

144. Kirschner Attila 2013 9,99 118 3,07 54 27,72 66 238 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

145. Kis Barnabás 2013 10,76 88 3,58 78 26,83 63 229 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

146. Baranyi Imre 2013 10,58 94 3,29 65 28,68 69 228 p
Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola,Berettyóújfalu

147. Fülessy Balázs 2014 10,76 88 3,52 75 27,41 65 228 p Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

148. Kovács Nándor 2013 10,67 91 3,37 68 26,83 63 222 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

149. Fleck Ádám Gábor 2013 10,17 111 3,36 68 19,20 41 220 p Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg

150. Dombi Máté 2014 10,57 95 3,42 71 22,63 51 217 p Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg

151. Turi Marcell 2013 10,43 100 3,00 51 27,81 66 217 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

152. Takács Barnabás 2014 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

153. Walter Vencel 2013 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Mohács Térségi Általános Iskola

154. Kaibás Máté 2013 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola



Iskola Pont

1.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Barabás Benett   352      Benke Alex Benjámin   365

Ilyés Bence   350      Kiss Mirkó   345

Márkus Bálint   357      Varga Dániel   329

     4×100     217

1986 p

2.

Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

Csenki Imre   326      Kertész-Farkas Ábel   358

Rácz Kornél   304      Szatmári Botond   307

Varga Hunor   355      Varga Zsombor   341

     4×100     230

1917 p

3.

Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola 

Tagintézménye

Lobdár Milán   244      Borbély Dominik   346

Fáskerti Máté   344      Sassano Alessandro   411

Árpási Dániel   332      Kállai Áron   283

     4×100     199

1915 p

4.

Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület

Gelencsér Luka Lajos   331      Hábor Marcell Bence   342

Molnár Erik   325      Varsányi Marcell   334

Szabó Lóránt Barnabás   309      Szórád Zuboly Teo   379

     4×100     201

1912 p

5.

Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg

Bencze Gergő   378      Bencze Levente   352

Illyés Pál   271      Jokhel Gergely Máté   329

Molnár Atilla Bendegúz   332      Nagy Boldizsár   270

     4×100     193

1855 p

6.

Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

Alács Botond   350      Bárány-Almási Ádám   275

Endre Maximilián Norbert   282      Lantos Áron   317

Orbán Levente   300      Takács Barnabás   409

     4×100     169

1827 p

7.

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Dudás Márton   291      Gőgös Gergő   291

Gudricza Levente   307      Hoffman Bendegúz   370

Ilyés Benedek   349      Vizeli András   273

     4×100     199

1807 p

8.

Vaszary János Általános Iskola,Tata

Borsó-Bodnár Benjamin   292      Frikton Máté György   329

Kiss Flórián   287      Kóczán Gergő   389

Szilágyi Bátor Levente   293      Pónya Dominik Péter   290

     4×100     185

1778 p

9.

Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

Baranyi Áron   296      Bencsik Zalán   336

Mozolai Kornél   287      Somogyi Barnabás   321

Trábert Levente   300      Walter Vencel   336

     4×100     179

1768 p

10.

Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred

Angyal Bence   310      Csató Hunor   296

Gyöngy Zsombor Ervin   278      Kovács Nándor   222

Nagy Balázs   336      Sallai Dominik Alex   316

     4×100     191

1727 p

II. korcsoport FIÚ CSAPAT verseny (Rendezés Ctrl + s )



11.

Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi

Barcza Botond   292      Szabó Pál   268

Demetrovics Pál   317      Dózsa Dusán Adrián   378

Duric Alen János   248      Pirik Zsigmond   299

     4×100     149

1703 p

12.

Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

Dobján Krisztián   263      Fuksz Mika   261

Harai Bálint   308      Keller Máté   287

Mészáros Dávid János   341      Szabadkai Zalán   303

     4×100     181

1683 p

13.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Bánhegyesi Máté   275      Klinkó Zalán   314

Kmoch Zoltán Emil   307      Varga Bálint   294

Tresza Róbert Zente   288      Váradi Gergő Marcell   300

     4×100     179

1682 p

14.

Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

Tavacsi András   289      Gladinecz Milos Jeremiás   351

Zsigmond Áron   258      Lábiscsák Noel   293

Magyar Ákos   279      Pályi Attila   278

     4×100     181

1671 p

15.

Taszári Fésűs Éva Általános Iskola

Benczés Zalán   288      Csonka Noel Krisztián   294

Erős Olivér   306      Fenyvesi Martin   320

Fülessy Balázs   228      Vatulik Olivér   271

     4×100     181

1660 p

16.

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

Fajd Merse Barnabás   299      Ürményi Zétény   275

Iváncsik Milán   326      Retz Ádám   264

Speiser Barna   326      Turi Marcell   217

     4×100     167

1657 p

17.

Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

Borszéki Gábor   260      Dezső Viktor Marcell   292

Tóth Vendel   259      Zámbó Áron   332

Obermayer Bende Attila   307      Szalai Botond   259

     4×100     204

1654 p

18.

Szekszárdi Baka István Általános Iskola

Erlich Dániel   291      Farkas-Ladányi Bence   337

Jelusics Balázs   314      Jelusics János   285

Kirschner Attila   238      Sipos Lázár Flórián   257

     4×100     169

1653 p

19.

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

Banga Noel Norbert   282      Czibere Krisztián Teó   329

Kasik Lóránd   292      Kis Barnabás   229

Kozma Flórián   295      Szél Dénes Márton   288

     4×100     161

1647 p

20.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Bertók Bernát   309      Danics Zente   286

Herczeg Balázs   271      Nagy Nimród Flórián   297

Salamon Bulcsú   316      Simon Kende   280

     4×100     149

1637 p

21.

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

Balogh Olivér   289      Szurkos Szabolcs   252

Horváth Bálint   321      Lakatos Krisztián   311

Lakatos Olivér   262      Orosz Ádám   277

     4×100     166

1626 p



22.

Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule 

Ödenburg

Bökönyi Huba Árpád   263      Csikós Olivér   251

Dombi Máté   217      Fleck Ádám Gábor   220

Szántó Tóbiás   376      Török András   305

     4×100     151

1566 p

23.

Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

Baranyi Imre   228      Gál Tamás   273

Kalmár Imre   323      Kurunczi Hunor   246

Sanyó László Márk   285      Tóth Ákos   272

     4×100     149

1548 p



Név Sz.év Összpont helyezés

Takács Barnabás 2014 0 0 0 0 p 152.

Kovács Bence 2013 8,91 165 4,07 101 47,63 128 394 p 5.

Walter Vencel 2013 0 0 0 0 p 152.

Onder Soma 2013 9,44 141 3,83 90 33,70 84 315 p 62.

Kocsis Benedek 2014 9,20 152 3,89 92 41,51 108 352 p 21.

Pap Krisztián 2013 8,63 178 4,32 114 38,60 98 390 p 7.

Neszmélyi Máté 2013 8,94 164 4,37 116 38,13 97 377 p 14.

Nagy Csaba 2014 9,28 148 4,18 106 29,03 70 324 p 53.

Kalmár Merse 2013 8,74 173 4,60 128 44,97 119 420 p 1.

Sándor Attila 2013 9,05 159 4,36 116 30,48 74 349 p 27.

Szemler Zente 2013 8,71 174 4,56 126 44,65 118 418 p 2.

Takács Barnabás 2013 9,72 130 4,06 100 40,91 106 336 p 36.

Kaibás Máté 2013 0 0 0 0 p 152.

Novák Áron 2013 8,66 177 4,26 110 35,98 91 378 p 10.

Esső Gergő 2013 9,38 144 4,42 119 48,48 131 394 p 5.

Sipos Benedek Gyula 2013 8,65 177 4,40 118 33,49 83 378 p 10.

Iskola

II. korcsoport FIÚ Összetett verseny 

Veszprémi Báthory István Sportiskolai Általános Iskola

Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola,Nagykanizsa

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

Kiskunfélegyházi Batthyány Lajos Általános Iskola

Mohács Térségi Általános Iskola

Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Szegedi Dózsa György Általános Iskola 

Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola

Ujhelyi Imre Általános Iskola,Mosonmagyaróvár

Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola

Magyar Szentek Római Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Pásztó

Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

Balatonfüredi Református Általános Iskola és Óvoda



Név Sz.év Összpont Helyezés

Dudás Márton 2013 10,08 115 3,59 78 38,56 98 291 p 95.

Gőgös Gergő 2014 9,98 119 3,72 84 35,06 88 291 p 95.

Gudricza Levente 2013 9,30 147 3,98 96 26,96 64 307 p 70.

Hoffman Bendegúz 2013 9,07 158 4,23 109 39,94 103 370 p 16.

Ilyés Benedek 2013 9,39 143 4,18 106 39,17 100 349 p 27. 4×100 0:58,22

Vizeli András 2013 9,93 121 3,48 73 32,08 79 273 p 121.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Alács Botond 2014 9,20 152 4,24 109 35,36 89 350 p 25.

Bárány-Almási Ádám 2014 10,10 114 3,79 88 30,04 73 275 p 118.

Endre Maximilián Norbert 2014 9,73 129 3,66 82 29,54 71 282 p 111.

Lantos Áron 2014 9,92 121 3,86 91 40,76 105 317 p 58.

Orbán Levente 2013 9,89 123 3,68 83 37,24 94 300 p 78. 4×100 1:01,05

Takács Barnabás 2014 8,78 171 4,60 128 42,05 110 409 p 4.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csenki Imre 2014 9,77 128 3,94 95 40,00 103 326 p 49.

Kertész-Farkas Ábel 2013 8,91 165 3,94 95 38,48 98 358 p 18.

Rácz Kornél 2013 9,41 143 4,02 98 26,90 63 304 p 76.

Szatmári Botond 2013 9,59 135 4,12 103 28,84 69 307 p 70.

Varga Hunor 2013 9,23 150 4,06 100 40,61 105 355 p 20. 4×100 0:55,64

Varga Zsombor 2013 9,15 154 3,96 96 36,20 91 341 p 33.

1917 p

230 p

1827 p

169 p

Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola
7. helyezett

199 p

1807 p

Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Baranyi Áron 2014 9,46 141 3,92 94 26,18 61 296 p 84.

Bencsik Zalán 2014 9,03 159 4,17 106 29,26 71 336 p 36.

Mozolai Kornél 2013 10,04 116 3,70 84 34,68 87 287 p 104.

Somogyi Barnabás 2013 9,48 140 4,07 101 32,59 80 321 p 55.

Trábert Levente 2014 9,39 143 3,66 82 30,85 75 300 p 78. 4×100 1:00,11

Walter Vencel 2013 9,43 142 4,15 105 35,35 89 336 p 36.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Lobdár Milán 2014 10,40 101 3,45 72 29,26 71 244 p 143.

Borbély Dominik 2013 9,51 138 3,87 91 44,21 117 346 p 29.

Fáskerti Máté 2013 9,40 143 3,97 96 40,76 105 344 p 31.

Sassano Alessandro 2013 9,04 159 4,80 138 43,51 114 411 p 3.

Árpási Dániel 2013 9,40 143 4,10 102 34,66 87 332 p 41. 4×100 0:58,23

Kállai Áron 2014 9,91 122 3,61 79 32,94 82 283 p 110.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bánhegyesi Máté 2013 10,03 117 3,69 83 30,62 75 275 p 118.

Klinkó Zalán 2013 9,53 138 3,75 86 35,89 90 314 p 63.

Kmoch Zoltán Emil 2013 9,61 134 4,03 99 30,44 74 307 p 70.

Varga Bálint 2013 10,24 108 3,94 95 36,00 91 294 p 87.

Tresza Róbert Zente 2013 9,96 120 3,77 87 32,65 81 288 p 101. 4×100 1:00,09

Váradi Gergő Marcell 2013 9,85 124 3,86 91 33,96 85 300 p 78.

1682 p

179 p

1915 p

199 p

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1768 p

179 p

Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Gelencsér Luka Lajos 2014 9,36 145 3,83 90 37,62 96 331 p 44.

Hábor Marcell Bence 2013 9,58 136 4,00 97 41,95 109 342 p 32.

Molnár Erik 2014 9,46 141 3,85 90 37,15 94 325 p 52.

Varsányi Marcell 2013 9,38 144 3,90 93 38,25 97 334 p 40.

Szabó Lóránt Barnabás 2013 9,76 128 3,85 90 36,19 91 309 p 67. 4×100 0:58,02

Szórád Zuboly Teo 2014 8,97 162 4,14 104 43,08 113 379 p 9.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Banga Noel Norbert 2013 10,19 110 3,75 86 34,28 86 282 p 111.

Czibere Krisztián Teó 2013 9,56 136 4,20 107 34,41 86 329 p 45.

Kasik Lóránd 2014 9,96 120 3,83 90 33,23 82 292 p 91.

Kis Barnabás 2013 10,76 88 3,58 78 26,83 63 229 p 145.

Kozma Flórián 2014 9,64 133 4,06 100 26,40 62 295 p 86. 4×100 1:01,74

Szél Dénes Márton 2014 9,96 120 3,59 78 35,74 90 288 p 101.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Dobján Krisztián 2013 10,35 103 3,60 79 32,83 81 263 p 130.

Fuksz Mika 2014 10,13 113 3,48 73 30,66 75 261 p 133.

Harai Bálint 2013 9,85 124 3,91 93 36,08 91 308 p 69.

Keller Máté 2013 10,10 114 3,66 82 36,11 91 287 p 104.

Mészáros Dávid János 2014 9,01 160 4,16 105 31,00 76 341 p 33. 4×100 0:59,92

Szabadkai Zalán 2013 9,42 142 3,92 94 28,06 67 303 p 77.

1683 p

181 p

1647 p

161 p

Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1912 p

201 p

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola,Budapest XI.kerület
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bökönyi Huba Árpád 2013 10,24 108 3,58 78 31,41 77 263 p 130.

Csikós Olivér 2014 10,31 105 3,88 92 23,85 54 251 p 140.

Dombi Máté 2014 10,57 95 3,42 71 22,63 51 217 p 150.

Fleck Ádám Gábor 2013 10,17 111 3,36 68 19,20 41 220 p 149.

Szántó Tóbiás 2014 9,11 156 4,39 117 40,16 103 376 p 15. 4×100 1:02,67

Török András 2014 9,74 129 3,85 90 34,57 86 305 p 75.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Baranyi Imre 2013 10,58 94 3,29 65 28,68 69 228 p 146.

Gál Tamás 2014 9,85 124 3,47 73 31,10 76 273 p 121.

Kalmár Imre 2014 9,56 136 3,94 95 36,55 92 323 p 54.

Kurunczi Hunor 2013 10,40 101 3,46 72 30,06 73 246 p 142.

Sanyó László Márk 2013 10,27 107 3,84 90 35,10 88 285 p 108. 4×100 1:02,86

Tóth Ákos 2013 10,08 115 3,55 77 32,31 80 272 p 123.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bertók Bernát 2013 9,75 128 3,72 84 38,12 97 309 p 67.

Danics Zente 2013 10,32 105 3,44 71 42,02 110 286 p 107.

Herczeg Balázs 2013 10,04 116 3,42 71 33,88 84 271 p 124.

Nagy Nimród Flórián 2013 9,96 120 3,60 79 38,60 98 297 p 83.

Salamon Bulcsú 2013 9,52 138 3,78 87 35,96 91 316 p 60. 4×100 1:02,88

Simon Kende 2013 10,09 114 3,53 76 35,67 90 280 p 113.

1637 p

149 p

1548 p

149 p

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1566 p

151 p

Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu
23. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg
22. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Angyal Bence 2013 9,31 147 4,03 99 27,05 64 310 p 66.

Csató Hunor 2014 9,91 122 3,76 86 35,10 88 296 p 84.

Gyöngy Zsombor Ervin 2013 9,76 128 3,77 87 26,72 63 278 p 115.

Kovács Nándor 2013 10,67 91 3,37 68 26,83 63 222 p 148.

Nagy Balázs 2013 9,20 152 4,07 101 33,42 83 336 p 36. 4×100 0:58,96

Sallai Dominik Alex 2013 9,42 142 4,06 100 30,45 74 316 p 60.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Borsó-Bodnár Benjamin 2013 9,91 122 3,60 79 36,26 91 292 p 91.

Frikton Máté György 2013 9,04 159 4,20 107 26,80 63 329 p 45.

Kiss Flórián 2013 10,17 111 3,74 85 36,03 91 287 p 104.

Kóczán Gergő 2013 8,98 162 4,69 132 37,41 95 389 p 8.

Szilágyi Bátor Levente 2013 10,13 113 3,81 89 36,25 91 293 p 89. 4×100 0:59,54

Pónya Dominik Péter 2013 9,67 132 3,67 82 31,16 76 290 p 98.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Tavacsi András 2013 9,70 131 3,60 79 32,13 79 289 p 99.

Gladinecz Milos Jeremiás 2013 8,76 172 4,47 121 25,15 58 351 p 24.

Zsigmond Áron 2014 10,16 111 3,42 71 31,14 76 258 p 137.

Lábiscsák Noel 2013 9,57 136 3,67 82 30,89 75 293 p 89.

Magyar Ákos 2013 9,87 123 3,63 80 31,23 76 279 p 114. 4×100 0:59,87

Pályi Attila 2014 10,11 113 3,49 74 36,00 91 278 p 115.

1671 p

181 p

1778 p

185 p

Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola
14. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1727 p

191 p

Vaszary János Általános Iskola,Tata
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Háromkirályok Óvoda,Tiszafüred
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Benczés Zalán 2013 9,63 133 3,82 89 27,74 66 288 p 101.

Csonka Noel Krisztián 2013 9,75 128 3,64 81 34,10 85 294 p 87.

Erős Olivér 2013 9,61 134 3,81 89 33,54 83 306 p 74.

Fenyvesi Martin 2013 9,46 141 4,00 97 33,15 82 320 p 57.

Fülessy Balázs 2014 10,76 88 3,52 75 27,41 65 228 p 146. 4×100 0:59,97

Vatulik Olivér 2013 10,13 113 3,73 85 29,94 73 271 p 124.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balogh Olivér 2013 9,26 149 3,86 91 21,96 49 289 p 99.

Szurkos Szabolcs 2013 10,55 96 3,42 71 34,16 85 252 p 139.

Horváth Bálint 2013 9,73 129 3,87 91 39,51 101 321 p 55.

Lakatos Krisztián 2013 9,89 123 3,59 78 42,16 110 311 p 65.

Lakatos Olivér 2013 10,23 108 3,68 83 29,36 71 262 p 132. 4×100 1:01,32

Orosz Ádám 2014 10,36 103 3,51 75 38,77 99 277 p 117.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Erlich Dániel 2013 9,60 135 3,76 86 28,96 70 291 p 95.

Farkas-Ladányi Bence 2013 9,09 157 4,10 102 31,87 78 337 p 35.

Jelusics Balázs 2013 9,52 138 3,83 90 34,47 86 314 p 63.

Jelusics János 2014 9,80 126 3,87 91 28,31 68 285 p 108.

Kirschner Attila 2013 9,99 118 3,07 54 27,72 66 238 p 144. 4×100 1:01,00

Sipos Lázár Flórián 2013 10,27 107 3,82 89 26,15 61 257 p 138.

1626 p

166 p

1653 p

169 p

Szekszárdi Baka István Általános Iskola
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1660 p

181 p

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Taszári Fésűs Éva Általános Iskola
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Barabás Benett 2013 8,88 166 4,13 104 32,95 82 352 p 21.

Benke Alex Benjámin 2013 9,19 152 4,57 126 34,86 87 365 p 17.

Ilyés Bence 2013 9,06 158 4,01 98 37,13 94 350 p 25.

Kiss Mirkó 2013 9,23 150 3,97 96 38,94 99 345 p 30.

Márkus Bálint 2013 8,87 167 4,13 104 34,46 86 357 p 19. 4×100 0:56,74

Varga Dániel 2014 8,98 162 3,97 96 29,44 71 329 p 45.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Borszéki Gábor 2013 9,97 119 3,72 84 24,66 57 260 p 134.

Dezső Viktor Marcell 2013 9,64 133 3,88 92 28,05 67 292 p 91.

Tóth Vendel 2013 9,69 131 3,38 69 25,43 59 259 p 135.

Zámbó Áron 2013 9,10 156 4,05 100 31,11 76 332 p 41.

Obermayer Bende Attila 2014 9,31 147 3,87 91 28,74 69 307 p 70. 4×100 0:57,81

Szalai Botond 2013 9,77 128 3,66 82 21,96 49 259 p 135.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Barcza Botond 2013 9,88 123 3,68 83 34,48 86 292 p 91.

Szabó Pál 2013 10,07 115 3,70 84 28,66 69 268 p 128.

Demetrovics Pál 2013 9,50 139 3,66 82 37,75 96 317 p 58.

Dózsa Dusán Adrián 2013 9,29 148 4,08 101 47,84 129 378 p 10.

Duric Alen János 2014 10,31 105 3,44 71 29,80 72 248 p 141. 4×100 1:02,87

Pirik Zsigmond 2013 9,59 135 3,66 82 33,06 82 299 p 81.

1703 p

149 p

1986 p

217 p

1654 p

204 p

Györgyi Dénes Általános Iskola, Balatonalmádi
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Fajd Merse Barnabás 2014 9,76 128 3,62 80 36,06 91 299 p 81.

Ürményi Zétény 2013 9,91 122 3,53 76 31,30 77 275 p 118.

Iváncsik Milán 2014 9,47 140 3,66 82 40,36 104 326 p 49.

Retz Ádám 2013 10,18 111 3,70 84 28,82 69 264 p 129.

Speiser Barna 2013 9,45 141 3,77 87 38,60 98 326 p 49. 4×100 1:01,22

Turi Marcell 2013 10,43 100 3,00 51 27,81 66 217 p 150.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bencze Gergő 2013 8,77 171 4,30 113 37,02 94 378 p 10.

Bencze Levente 2014 9,24 150 4,21 108 37,15 94 352 p 21.

Illyés Pál 2013 9,81 126 3,32 66 32,10 79 271 p 124.

Jokhel Gergely Máté 2013 9,25 149 4,20 107 29,95 73 329 p 45.

Molnár Atilla Bendegúz 2013 9,25 149 3,97 96 34,71 87 332 p 41. 4×100 0:58,81

Nagy Boldizsár 2013 10,01 118 3,70 84 28,40 68 270 p 127.

Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium,Zalaegerszeg
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1855 p

193 p

1657 p

167 p

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás


